23

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016 г.
№ 303
Об утверждении Плана создания необходимой инфраструктуры для инвестиционных объектов на территории муниципального образования «Томский район» по состоянию на 2016 год
В целях эффективного планирования деятельности органов местного самоуправления по развитию инфраструктуры в муниципальном образовании «Томский район», а также доступности информации о планируемых к созданию объектов инфраструктуры в муниципальном образовании «Томский район» для инвесторов при инициировании и планировании инвестиционных объектов, в соответствии с постановлением Администрации Томского района от 17.12.2015 № 397 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению успешных практик на территории муниципального образования «Томский район», включённых в Атлас муниципальных практик», постановлением от 24.02.2016 № 51/1 «Об утверждении Регламента формирования и ежегодного обновления плана создания необходимой инфраструктуры для инвестиционных объектов на территории муниципального образования «Томский район» и на основании Протокола № 4 от 27.06.2016 по итогам заседания Экспертной группы по мониторингу внедрения успешных муниципальных практик на территории муниципального образования «Томский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План создания необходимой инфраструктуры для инвестиционных объектов на территории муниципального образования «Томский район» по состоянию на 2016 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимовой О.Е.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Томского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района А.Н. Масловского.
Глава Томского района                                                                                                  В.Е. Лукьянов
А.А.Гриценко
40-18-50
_1539666640.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]